U N I V E R S I D A D E  D E  S Ã O  P A U L O
F A C U L D A D E  D E  D I R E I T O

P R O G R A M A  D E  P Ó S - G R A D U A Ç Ã O

COMUNICADO

ASSUNTO: ALTERAÇÃO DO CALENDÁRIO DE ATIVIDADES PARA TODAS AS ÁREAS DE CONCENTRAÇÃO, ITEM 2, DO EDITAL FD/PÓS/SEL.Nº01/2016

1. Devido a problemas técnicos, e consequente, republicação do Edital FD/POS/SEL. nº03/2016 e do Comunicado FD/POS/SEL. nº03/2016

na presente data, o período para os candidatos habilitados indicarem orientador, entregarem projeto de pesquisa e demais documentos

exigidos foi estendido até 02 de setembro de 2016.

2. Estão mantidas todas as demais datas previstas no calendário fixado por força do item 2 do Edital FD/PÓS/SEL.nº01/2016.

3. Publique-se.

São Paulo, 24 de agosto de 2016.

Professor Titular Fernando Dias Menezes de Almeida
Presidente da Comissão de Pós-Graduação da FDUSP